
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

 

18 травня 2023 р.                              Дунаївці                                                   № 7 

 

Головуючий на засіданні:                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

Секретар засідання:                                                                            Катерина СІРА 

 

Присутні члени виконавчого комітету: Андрієнко А.М., Бабійчук Д.І., 

Боднар І.М., Біла С.М., Видилюк В.Д., Галатин Г.М., Гоголь Г.Б., 

Городецький В.В., Кушлак А.А., Козярук О.В., Кравченко Т.О., Лясота Т.А., 

Мельник О.П., Мосьонд Н.В., Підлапушна Т.М., Полянська Н.П., 

Середа В.М., Солярик Н.О., Огороднік В.Ю., Олійник Н.В., Чекман В.К., 

Юрейко О.О.. 
 

Відсутні члени виконавчого комітету: Григор’єв О.В., Дзензюр С.А., 

Кметюк І.Л., Лукова Л.О., Марищак В.В., Мельник В.В., Ткачук Т.В., 

Поліщук Ф.П., Сливко Г.М., Яценко С.М. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Звіт про роботу комунального закладу Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» за 2022 рік. 

2. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька міська публічно-шкільна бібліотека» за 2022 рік. 

3. Звіт про роботу комунального закладу Дунаєвецької міської ради «Історико-

краєзнавчий музей» за 2022 рік. 

4. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Міський 

культурно-мистецький, просвітницький центр» за 2022 рік. 

5. Про встановлення та заміну меморіальних дошок 

6. Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна розташованого на 

території Дунаєвецької міської територіальної громади для подальшого 

набуття права комунальної власності. 

7. Про створення субланки Дунаєвецької міської ради Кам’янець-Подільської 

районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту Хмельницької області. 

8. Про затвердження номенклатури та обсягів матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території 

Дунаєвецької міської ради. 

9. Про створення місцевої державної надзвичайної протиепізоотичної комісії 



Дунаєвецької територіальної громади. 

10. Про ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів у 

Дунаєвецькій міській територіальній громаді. 

11. Про надання дозволу на укладення та підписання договору оренди 

земельної ділянки від імені малолітньої Вознюк Влади Володимирівни, 

23.04.2018 р.н. та на укладання і підписання договору оренди земельної 

ділянки неповнолітньою Вознюк Любов’ю Володимирівною, 25.04.2009 р.н. 

за згодою матері. 

12. Про надання Ливоненку Миколі, Олександровичу, 10.08.2014 р.н., статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування 

13. Про встановлення опіки над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування Миколою Ливоненком, 10.08.2014 р.н., та призначення опікуна. 

14. Про видалення зелених насаджень. 

15. Про розгляд заяви ФОП Погинайка Олександра Васильовича. 

16. Про розгляд заяви ФОП Щадила Миколи Антоновича. 

17. Про розгляд заяви  ФОП Лігоцької Ірини Миколаївни. 

18. Про взяття на квартирний облік. 

19. Про погодження протоколів засідання житлової комісії центру прийому і 

обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного поля. 

20. Про видачу дубліката свідоцтва про право власності. 

21. Про присвоєння адреси. 

22. Про присвоєння адреси. 

23. Про присвоєння адреси. 

24. Про присвоєння адреси. 

25. Про присвоєння адреси. 

26. Про присвоєння адреси об’єкту комунальної власності. 
27. Про виділення допомоги на поховання. 

28. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми щодо стабілізації фінансово-господарського стану комунального 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» у 2023 

році». 

29. Різне. 
 

 

Хто за порядок денний, за основу та в цілому? Прошу голосувати. 

Заяць В.В. зачитує вголос присутніх на засіданні. 

Голосували: 

            «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

Заяць В.В.: «Переходимо до розгляду питань порядку денного». 
 

 

1. Звіт про роботу комунального закладу Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» за 2022 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Грідін С.В. 

Чекман В.К.: Чи задоволені навчанням в школі діти ВПО? 

Грідін С.В.: Так, викладачі по максимумі шукають підхід під кожну дитину, 

але їй у нас сподобалось та розвинути її уміння. 



Заяць В.В.: Які плани установи? 

Грідін С.В.: Плануємо збільшувати контингент школи, оскільки багато учнів 

та викладачів виїхали під воєнного стану закордон, а також плануємо 

здійснювати заняття із дітьми безпосередньо у сільській місцевості. 

Олійник Н.В.: Побажання – здійснювати такі навчання дітей у с.Миньківці. 

Грідін С.В.: подумаємо щоб дану послугу донести до дітей сільської 

місцевості, однак існує проблема із транспортним сполученням, зокрема у 

вечірній час. 

Заяць В.В.: Надайте свої пропозиції стосовно роботи у сільській місцевості. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунального закладу 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» за 2022 рік» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

2. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька міська публічно-шкільна бібліотека» за 2022 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сидорович О.А. 

Чекман В.К.: Які плани в подальшому щодо списання російськомовної 

літератури? 

Сидорович О.А.: Поетапно проводимо списання даної літератури, 

щоквартально подаємо звіти з даного питання. 

Заяць В.В. Який бюджет Вашої установи? 

Сидорович О.А.: 4,4 млн.грн. 

Заяць В.В.: фонд чи малий, а тому Вам потрібно проводити чіткий контроль за 

роботою кожного підзвітного працівника. 

Заяць В.В.: Зараз багато проектів, які спрямовані на співпрацю з ВПО. Чи бере 

Ваша установа в них участь, і яких саме? 

Сидорович О.А.: На даний час беремо участь у проекті «Книжковий грант 

України». З 01.06.23р. «цифрова трансформація для ВПО», А також, ще один 

проект стосується придбання обладнання, в т.ч. техніки. 

Олійник Н.В.: Не завжди ми як старости, орієнтуємось у переліку доступних 

проектах, де можна ознайомитись? 

Заяць В.В.: Доручаю Кадюк І.М. доводити до відома старост можливі гранти 

для участі у них. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька міська публічно-шкільна бібліотека» 

за 2022 рік» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

3. Звіт про роботу комунального закладу Дунаєвецької міської ради 

«Історико-краєзнавчий музей» за 2022 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Грідіна А.А. 



Заяць В.В.: Хочу подякувати Вам – Альона Анатоліївна за роботу, за позитивні 

зміни закладу. Однак, підкажіть чи є у Вас співпраця із музеями інших громад? 

Грідіна А.А.: Так, налагоджено співпрацю із Городоцьким музеєм, с.Маліївці 

Новодунаєвецької громади, на часі налагодження зв’язків із Кам’янець-

Подільським. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунального закладу 

Дунаєвецької міської ради «Історико-краєзнавчий музей» за 2022 рік» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

4. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Міський культурно-мистецький, просвітницький центр» за 2022 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кобіта М.В. 

Заяць В.В.: Ваше бачення щодо формату проведення Дня громади та Дня 

міста? 

Кобіта М.В.: На даний час готуємо два формати проведення, розширений – в 

разі Перемоги у російсько-українській війні та обмежений – продовження 

воєнного стану в країні. 

Заяць В.В.: Постійний контроль за роботою сільських закладів культури, 

співпраця із старостани та діловодами населених пунктів. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Міський культурно-мистецький, просвітницький 

центр» за 2022 рік» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

5. Про встановлення та заміну меморіальних дошок. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кобіта М.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про встановлення та заміну меморіальних 

дошок» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

6. Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна розташованого на 

території Дунаєвецької міської територіальної громади для подальшого 

набуття права комунальної власності. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на облік безхазяйного нерухомого 

майна розташованого на території Дунаєвецької міської територіальної 

громади для подальшого набуття права комунальної власності» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 



7. Про створення субланки Дунаєвецької міської ради Кам’янець-

Подільської районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної 

системи цивільного захисту Хмельницької області. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Побережний І.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про створення субланки Дунаєвецької міської 

ради Кам’янець-Подільської районної ланки територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного захисту Хмельницької області» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

8. Про затвердження номенклатури та обсягів матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території 

Дунаєвецької міської ради. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Побережний І.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження номенклатури та обсягів 

матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій на території Дунаєвецької міської ради» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

9. Про створення місцевої державної надзвичайної протиепізоотичної 

комісії Дунаєвецької територіальної громади. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Богуш Р.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про створення місцевої державної 

надзвичайної протиепізоотичної комісії Дунаєвецької територіальної 

громади» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

10. Про ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів у 

Дунаєвецькій міській територіальній громаді. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Богуш Р.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів у Дунаєвецькій міській територіальній громаді» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

11. Про надання дозволу на укладення та підписання договору оренди 

земельної ділянки від імені малолітньої Вознюк Влади Володимирівни, 

23.04.2018 р.н. та на укладання і підписання договору оренди земельної 

ділянки неповнолітньою Вознюк Любов’ю Володимирівною, 25.04.2009 

р.н. за згодою матері. 



СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на укладення та 

підписання договору оренди земельної ділянки від імені малолітньої Вознюк 

Влади Володимирівни, 23.04.2018 р.н. та на укладання і підписання договору 

оренди земельної ділянки неповнолітньою Вознюк Любов’ю 

Володимирівною, 25.04.2009 р.н. за згодою матері» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

12. Про надання Ливоненку Миколі, Олександровичу, 10.08.2014 р.н., 

статусу дитини, позбавленої батьківського піклування. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання Ливоненку Миколі, 

Олександровичу, 10.08.2014 р.н., статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

13. Про встановлення опіки над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування Миколою Ливоненком, 10.08.2014 р.н., та призначення 

опікуна. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про встановлення опіки над дитиною, 

позбавленою батьківського піклування Миколою Ливоненком, 10.08.2014 р.н., 

та призначення опікуна» прийняти як рішення виконавчого комітету міської 

ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

14. Про видалення зелених насаджень. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про видалення зелених насаджень» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

15. Про розгляд заяви ФОП Погинайка Олександра Васильовича. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви ФОП Погинайка 

Олександра Васильовича» прийняти як рішення виконавчого комітету міської 

ради (додається). 



Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

16. Про розгляд заяви ФОП Щадила Миколи Антоновича. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви ФОП Щадила Миколи 

Антоновича» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

17. Про розгляд заяви  ФОП Лігоцької Ірини Миколаївни. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви  ФОП Лігоцької Ірини 

Миколаївни» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

18. Про взяття на квартирний облік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

19. Про погодження протоколів засідання житлової комісії центру 

прийому і обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного 

поля. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження протоколів засідання 

житлової комісії центру прийому і обробки спеціальної інформації та 

контролю навігаційного поля» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

20. Про видачу дубліката свідоцтва про право власності. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про видачу дубліката свідоцтва про право 

власності» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

 



21. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

22. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

23. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

24. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

25. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

26. Про присвоєння адреси об’єкту комунальної власності. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

27. Про виділення допомоги на поховання. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про виділення допомоги на поховання» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 



Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

28. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми щодо стабілізації фінансово-господарського 

стану комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» у 2023 році». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення 

міської ради «Про затвердження Програми щодо стабілізації фінансово-

господарського стану комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» у 2023 році»» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

29. Різне 
 

ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийняті на засіданні виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради та присвоєння їм номерів 

1.  Звіт про роботу комунального закладу Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» за 2022 рік 

№91 

2.  Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька міська публічно-шкільна бібліотека» за 2022 рік 

№92 

3.  Звіт про роботу комунального закладу Дунаєвецької міської ради 

«Історико-краєзнавчий музей» за 2022 рік 

№93 

4.  Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Міський культурно-мистецький, просвітницький центр» за 2022 

рік 

№94 

5.  Про встановлення та заміну меморіальних дошок №95 

6.  Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна 

розташованого на території Дунаєвецької міської територіальної 

громади для подальшого набуття права комунальної власності 

№96 

7.  Про створення субланки Дунаєвецької міської ради Кам’янець-

Подільської районної ланки територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного захисту Хмельницької області 

№97 

8.  Про затвердження номенклатури та обсягів матеріального резерву 

для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на 

території Дунаєвецької міської ради 

№98 

9.  Про створення місцевої державної надзвичайної 

протиепізоотичної комісії Дунаєвецької територіальної громади 

№99 

10.  Про ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів у 

Дунаєвецькій міській територіальній громаді 

№100 



11.  Про надання дозволу на укладення та підписання договору оренди 

земельної ділянки від імені малолітньої Вознюк Влади 

Володимирівни, 23.04.2018 р.н. та на укладання і підписання 

договору оренди земельної ділянки неповнолітньою Вознюк 

Любов’ю Володимирівною, 25.04.2009 р.н. за згодою матері 

№101 

12.  Про надання Ливоненку Миколі, Олександровичу, 10.08.2014 р.н., 

статусу дитини, позбавленої батьківського піклування 

№102 

13.  Про встановлення опіки над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування Миколою Ливоненком, 10.08.2014 р.н., та 

призначення опікуна 

№103 

14.  Про видалення зелених насаджень №104 

15.  Про розгляд заяви ФОП Погинайка Олександра Васильовича №105 

16.  Про розгляд заяви ФОП Щадила Миколи Антоновича №106 

17.  Про розгляд заяви  ФОП Лігоцької Ірини Миколаївни №107 

18.  Про взяття на квартирний облік №108 

19.  Про погодження протоколів засідання житлової комісії центру 

прийому і обробки спеціальної інформації та контролю 

навігаційного поля 

№ 109 

20.  Про видачу дубліката свідоцтва про право власності № 110 

21.  Про присвоєння адреси № 111 

22.  Про присвоєння адреси № 112 

23.  Про присвоєння адреси № 113 

24.  Про присвоєння адреси № 114 

25.  Про присвоєння адреси № 115 

26.  Про присвоєння адреси об’єкту комунальної власності № 116 

27.  Про виділення допомоги на поховання № 117 

28.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми щодо стабілізації фінансово-

господарського стану комунального підприємства Дунаєвецької 

міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» у 2023 році» 

№ 118 

29.  Різне  

 

Головуючий на засіданні 
 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 
 

Секретар засідання 
 

керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                                     Катерина СІРА 


